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Jeśli chcesz poznać losy polskich legionistów, zdobyć umiejętności godne Drużyny Beliny i sprawdzić czy

potrafisz wykonać wszystkie zadania sztabowe i sprawnościowe? Koniecznie musisz wziąć udział w grze

miejskiej „Pierwsza Kadrowa", która odbędzie się 20 września (sobota). Na zgłoszenia organizatorzy

czekają do 18 września br.

Akcja gry miejskiej „Pierwsza Kadrowa" rozgrywać się będzie na ulicach, placach i w gmachach

centrum Krakowa. Jej zadaniem jest przypomnienie wydarzeń, które miały miejsce latem 1914

roku, na początku I wojny światowej. Uczestnicy gry: młodzież, studenci, osoby dorosłe będą

mieli okazję w niepowtarzalny sposób poczuć atmosferę tamtych dni oraz zdobyć lub

przypomnieć sobie dużą ilość informacji na temat Legionów.

Wykonując przygotowane zadania uczestnicy nauczą się żołnierskiej musztry, poćwiczą

technikę rzucania atrapą granatu oraz przyswoją sobie wygląd i działanie różnych rodzajów

broni wykorzystywanej na służbie u Komendanta Józefa Piłsudskiego. Ponadto, sprawdzą swoją

wiedzę w licznych testach, ułożą drzewo genealogiczne panującej ówcześnie dynastii

habsburskiej, zaśpiewają pieśni patriotyczne, przećwiczą udzielanie pierwszej pomocy.

„Pierwsza Kadrowa" to druga gra przygotowana przez Młodzieżowy Ośrodek Edukacji

Obywatelskiej działający w Centrum Młodzieży im. dr. Henryka Jordana. Pierwsza była

zrealizowana w ubiegłym roku i podejmowała tematykę Powstania Styczniowego. Przy realizacji

gry organizatorzy współpracują z Radami Dzielnic I i II, Stowarzyszeniem Małopolskie Centrum

Edukacji "MEC", Stowarzyszeniem Pospolite Ruszenie Szlachty Ziemi Krakowskiej oraz Grupą

Rekonstrukcji Historycznej - I Pułk Legionów I Brygady Legionów Józefa Piłsudskiego.

Gra realizowana będzie w ramach projektu „Strażnicy Pamięci" pod honorowym patronatem

Prezydenta Miasta Krakowa Jacka Majchrowskiego i Rady Miasta Krakowa.

Gra odbędzie się 20 września (sobota) w godz. 10:00–16:00. Zgłoszenia do gry organizatorzy

przyjmują do 18 września br. Dodatkowe informacje: www.patriotycznykrakow.pl.
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